
1 令和５年　災　第32-104号

白畑の一第二水路災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉926番地1

株式会社岸本組　玄海支店　取締役支店長　八島　德男

(85日間)

予 定 価 格 11,970,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和5年12月22日(金) 令和6年3月15日(金)

13,167,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年12月20日(水) 10時30分～

最低制限価格

落 札 価 格 11,750,000円（税抜）

11,011,819円（税抜） 12,113,000円（税込）

12,925,000円（税込）

落札

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1
株式会社岸本組
玄海支店

11,750,000

2 中山組株式会社 11,970,000

3 有限会社池田産業 12,000,000

4 有限会社ショー 12,050,000

5
株式会社小野建設
玄海支店

12,000,000

7 有限会社徳永工務店 11,900,000

6 有限会社宮崎建設 11,950,000

玄海町大字 有浦下 地内

10

9

8



1 令和５年　災　第32-1号

清水農地災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字平尾845番地

中山組株式会社　代表取締役　中山　道夫

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年12月20日(水) 10時45分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 石田 地内

工 事 期 間 令和5年12月22日(金) 令和6年3月15日(金) (85日間)

予 定 価 格 1,610,000円（税抜） 1,771,000円（税込）

最低制限価格 1,480,910円（税抜） 1,629,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 1,600,000円（税抜） 1,760,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

有限会社嵯峨苑 1,660,000

入札業者名 第１回 第２回

2 トータル環境玄海株式会社 辞退

1
株式会社岸本組
玄海支店

1,650,000

4 中山組株式会社 1,600,000 落札

5 有限会社池田産業 1,630,000

3

6 有限会社ショー 1,650,000

7
株式会社小野建設
玄海支店

1,630,000

8 株式会社ツルタ工業 1,660,000

9 有限会社宮崎建設 1,750,000

10 有限会社徳永工務店 1,650,000

11 株式会社シビコ 1,630,000



1 令和５年　災　第32-2号

田向農地災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字値賀川内1215番地1

有限会社徳永工務店　代表取締役　徳永　良二

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年12月20日(水) 11時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 値賀川内 地内

工 事 期 間 令和5年12月22日(金) 令和6年3月15日(金) (85日間)

予 定 価 格 2,280,000円（税抜） 2,508,000円（税込）

最低制限価格 2,097,273円（税抜） 2,307,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 2,250,000円（税抜） 2,475,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

有限会社嵯峨苑 2,400,000

入札業者名 第１回 第２回

2 トータル環境玄海株式会社 辞退

1
株式会社岸本組
玄海支店

2,300,000

4 中山組株式会社 2,280,000

5 有限会社池田産業 2,290,000

3

6 有限会社ショー 2,310,000

7
株式会社小野建設
玄海支店

2,300,000

8 株式会社ツルタ工業 2,350,000

9 有限会社宮崎建設 2,400,000

10 有限会社徳永工務店 2,250,000 落札

11 株式会社シビコ 2,270,000



1 令和５年　災　第32-3号

笠山農地災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村6507番地2

株式会社シビコ　代表取締役　中山　正活

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年12月20日(水) 11時15分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 浜野浦 地内

工 事 期 間 令和5年12月22日(金) 令和6年3月15日(金) (85日間)

予 定 価 格 1,690,000円（税抜） 1,859,000円（税込）

最低制限価格 1,554,546円（税抜） 1,710,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 1,670,000円（税抜） 1,837,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

有限会社嵯峨苑 1,850,000

入札業者名 第１回 第２回

2 トータル環境玄海株式会社 辞退

1
株式会社岸本組
玄海支店

1,750,000

4 中山組株式会社 1,690,000

5 有限会社池田産業 1,700,000

3

6 有限会社ショー 1,720,000

7
株式会社小野建設
玄海支店

1,700,000

8 株式会社ツルタ工業 1,720,000

9 有限会社宮崎建設 1,800,000

落札

10 有限会社徳永工務店 1,710,000

11 株式会社シビコ 1,670,000



1 令和５年　災　第32-4号

下川農地災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村6507番地2

株式会社シビコ　代表取締役　中山　正活

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年12月20日(水) 11時30分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 浜野浦 地内

工 事 期 間 令和5年12月22日(金) 令和6年3月15日(金) (85日間)

予 定 価 格 2,070,000円（税抜） 2,277,000円（税込）

最低制限価格 1,903,637円（税抜） 2,094,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 2,050,000円（税抜） 2,255,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

有限会社嵯峨苑 2,180,000

入札業者名 第１回 第２回

2 トータル環境玄海株式会社 辞退

1
株式会社岸本組
玄海支店

2,100,000

4 中山組株式会社 2,070,000

5 有限会社池田産業 2,080,000

3

6 有限会社ショー 2,100,000

7
株式会社小野建設
玄海支店

2,090,000

8 株式会社ツルタ工業 2,140,000

9 有限会社宮崎建設 2,200,000

落札

10 有限会社徳永工務店 2,100,000

11 株式会社シビコ 2,050,000



1 令和５年　災　第32-5号

野中農地災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村7542番地1

有限会社池田産業　代表取締役　池田　浩一

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年12月20日(水) 11時45分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 普恩寺 地内

工 事 期 間 令和5年12月22日(金) 令和6年3月15日(金) (85日間)

予 定 価 格 1,300,000円（税抜） 1,430,000円（税込）

最低制限価格 1,195,455円（税抜） 1,315,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 1,280,000円（税抜） 1,408,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

有限会社嵯峨苑 1,360,000

入札業者名 第１回 第２回

2 トータル環境玄海株式会社 辞退

1
株式会社岸本組
玄海支店

1,350,000

落札

4 中山組株式会社 1,300,000

5 有限会社池田産業 1,280,000

3

6 有限会社ショー 1,330,000

7
株式会社小野建設
玄海支店

1,320,000

8 株式会社ツルタ工業 1,340,000

9 有限会社宮崎建設 1,400,000

10 有限会社徳永工務店 1,350,000

11 株式会社シビコ 1,300,000



1 令和５年　災　第32-102号

白畑の二道路災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字有浦上3106番地

有限会社嵯峨苑　代表取締役　山口　孝司

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年12月20日(水) 12時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 有浦下 地内

工 事 期 間 令和5年12月22日(金) 令和6年3月15日(金) (85日間)

予 定 価 格 2,570,000円（税抜） 2,827,000円（税込）

最低制限価格 2,363,637円（税抜） 2,600,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 2,500,000円（税抜） 2,750,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

有限会社嵯峨苑 2,500,000

入札業者名 第１回 第２回

2 トータル環境玄海株式会社 辞退

1
株式会社岸本組
玄海支店

2,600,000

4 中山組株式会社 2,570,000

5 有限会社池田産業 2,600,000

落札3

6 有限会社ショー 2,600,000

7
株式会社小野建設
玄海支店

2,590,000

8 株式会社ツルタ工業 2,810,000

9 有限会社宮崎建設 2,700,000

10 有限会社徳永工務店 2,570,000

11 株式会社シビコ 2,520,000


